
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

31.07.2018 № 45 

 
О протесте Суздальского межрайонного 

прокурора на решение Совета народных 

депутатов муниципального образования 

город Суздаль от 15.02.2011 года  № 13   

 
   В соответствии со статьями 25 и 26 Регламента Совета народных депутатов 

муниципального образования город Суздаль, утвержденного решением Совета от 

30.07.2013 № 62, рассмотрев протест Суздальского межрайонного прокурора от 

29.06.2018 года № 5-1-2018 на решение Совета народных депутатов муниципального 

образования город Суздаль от 15.02.2011 года  № 13 «Об утверждении Положения  «О 

проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными 

служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному 

поведению в органах местного самоуправления муниципального образования город 

Суздаль»,  Совет народных депутатов муниципального образования  город Суздаль         

р е ш и л: 

 1. Удовлетворить протест Суздальского межрайонного прокурора от 29.06.2018 

года № 5-1-2018 на решение Совета народных депутатов муниципального образования 

город Суздаль от 15.02.2011 года  № 13 «Об утверждении Положения  «О проверке 

достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на 

замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и 

соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению в 

органах местного самоуправления муниципального образования город Суздаль». 

 2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов 

муниципального образования город Суздаль 15.02.2011 года  № 13 «Об утверждении 

Положения  «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых 

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и 

муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к 

служебному поведению в органах местного самоуправления муниципального 

образования город Суздаль». 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 

средствах массовой информации.  

 

 Глава города Суздаля                                                          Л. В. Майорова  


